РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2015 №  620-п

О внесении изменений в постановление
главы города Междуреченска от 21.01.2009
№ 77-п «О порядке оказания
имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства в
виде передачи в аренду муниципального
имущества»

   Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»:

 1. Изложить п. 1.1 приложения № 1 к постановлению Главы города
Междуреченска от 21.01.2009 № 77-п «О порядке оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в виде передачи
в аренду муниципального имущества» (в редакции постановления
администрации     Междуреченского    городского округа   от    30.10.2014    №
2744-п) в следующей редакции:
 «1.1 Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляется в виде

передачи во владение и в пользование муниципального имущества на
возмездной основе по договору аренды муниципального имущества на срок не
менее пяти лет. Указанное имущество должно использоваться по целевому
назначению. Срок договора может быть уменьшен на основании поданного до
заключения такого договора заявления лица, приобретающего права владения и
(или) пользования. Максимальный срок предоставления бизнес-инкубаторами
муниципального имущества в аренду (субаренду) субъектам малого и среднего
предпринимательства составляет не более трех лет».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М. Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

 3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа (Н.В.Попутников) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности и
строительству Г.Н. Филимонову.

Первый заместитель
главы Междуреченского  городского  округа                             А.В.Хуторной